
 
 

 KODI, BMX UN GARDUMI  

(TĒTIEM JĀBRAUC LĪDZI)!  
     septembris / maijs / jūnijs 

             

 

                                     Cena: no 29.50 EUR par personu 

 

Cenā iekļauta maksa par apskates  

objektiem un PUSDIENAS, DEGUSTĀCIJA! 

 
 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1.diena 

 

Rīga – Valmiera –

Rūjiena – Rīga 

Pie skolas plkst. 07:00 Jūs sagaidīs autobuss, lai brauktu uz VALMIERU, lai piedalītos 

pilsētorientēšanās programmā „PILSĒTAS KODS”, kas iekļauj savstarpēju sadarbību, dinamisku 

pārvietošanos un orientēšanos pilsētvidē, informācijas kodēšanu un šifrēšanu. Jūs tiksiet sadalīti 

komandās un saņemsiet pirmo norādi. Kas sekos tālāk? To redzēsiet spēles gaitā! Komandu 

uzdevums ir pēc iespējas īsākā laika posmā atšifrēt "Pilsētas kodu" un, ievērojot dotos nosacījumus, 

nonākt finiša vietā. Pēc spēles noderīgas būs sātīgas pusdienas. Pēc sātīgajām pusdienām 

apmeklēsiet BMX MUZEJU ATPŪTAS KOMPLEKSĀ „AVOTI” – BMX muzejā apskatāmi izcilākie Latvijas 

BMX sasniegumi, sacensību trofejas un Māra Štromberga Olimpiskais BMX divritenis. To nevar laist 

garām! Un pēc tam – prieks vēderam sekos - RŪJIENAS SALDĒJUMS – kur vēl gardāku rosīgas dienas 

noslēgumu?! Rūjienas saldējums ir dabīgs piena produkts, kas ražots tikai no dabīga – īsta piena. Kā 

top saldējums un kā tas garšo – noteikti uzzināsiet! Rīgā atgriezīsimies ~ 21:00.  
 

Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- pusdienas; 

- ekskursiju programma un degustācijas apskates objektos pēc paredzētās programmas; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 10.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 10.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 

dienas - Jūs zaudējat visu summu 

 

NB! TĒTIEM IEPRIEKŠ REZERVĒJOT – EKSKURSIJA VALMIERMUIŽAS ALUS DARĪTAVĀ 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu 

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 
 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 39,50  35,50  33,50  31,50  29,50  
 

 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

 

PUIKĀM 
PATIKS! 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

